

**<<КИЕВСКАЯ БУРОВАЯ КОМПАНИЯ>>**

г.Киев  
ул. Большая окружная 4  
факс: 499-54-88.  
222-9-000.

Заказчик:  
Район:  
Нас . Пункт:  
Телефон:  
Факс

**СМЕТА**

**НА МОНТАЖ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ 5-6 человек Граф Пикобель**

**Оборудование и Материалы:**

№	Наименование	Ед. измер.	Кол-во	Цена гр.	СУММА гр
1	Биостанция Мини Грин 3750л (Германия)	шт.	1	50 400,00	50 400,00
2		шт.			-
3	Кольца бетонные 1,2 м	шт.	3	550,00	1 650,00
4	Крышка бетонная 1,2 м	шт.	1	500,00	500,00
5	Люк пластиковый	шт.	1	680,00	680,00
6	Труба д110мм	м\п	30	87,00	2 610,00
7	Фасонина(муфты, углы, тройники, крепеж)	компл.	1	2 950,00	2 950,00
8	Услуги манипулятора		1	3 000,00	3 000,00
9	Услуги крана				-
10	Расходные материалы		1	1 500,00	1 500,00
					-

**Итого за оборудование:** **63 290,00**

**Вид работ**

1	Земляные работы (котлован под септик)	шт.	1	2 400,00	2 400,00
2	Земляные работы (котлован под кольца 1,2м)	шт.	1	1 650,00	1 650,00
3	Земляные работы (траншея)	куб.м.	15	160,00	2 400,00
4	Цокольный ввод	шт.			-
5	Монтаж оборудования	компл.	1	12 600,00	12 600,00
6	Долбежно-свердлильные работы	компл.	1	150,00	150,00
7	Пуско-наладочные работы.	шт.			-

**Итого за работы:** **19 200,00**

Дополнительные работы

*Транспортные расходы:* **3 000,00**

*Доставка оборудования:*

**Всего по смете:** **85 490,00**

**Порядок расчетов:**

Предоплата Материалы и Оборудование

Предоплата транспортные расходы и доставка

Окончательный расчет: за производство работ

Заказчик:

Исполнитель: